关于征集“泉州职业教育论坛”论文的通知

全市各职业学校、职教社社员：

    泉州中华职业教育社拟于近期成立，在召开成立大会

 的同时，将举办“泉州职业教育论坛”。欢迎职业教育工作

 者和有关专家学者积极撰写论文，踊跃参加论坛活动。届

 时将邀请论文作者参会，会后还将对征集的论文进行评选

 汇编。现把有关事项通知如下：

    一、论文的选题

    可从下列几个方面考虑论文的选题，题目自拟：

    l、如何结合实际发展职业教育；

    2、如何搞好职业教育管理；

    3、职业教育如何为经济发展、社会和谐服务；

    4、职业教育的教学方法探讨；    ．

    5、开展职业教育工作的经验。

    二、论文的格式、篇幅

    论文用A4纸WORD格式，正文4号字(可用双面打印)，

字数控制在5000字左右，附有内容提要(100字左右)、关键

词、注释(参考文献)，并注明作者姓名、单位、职务(或

职称)、联系电话等。

    三、论文的报送

    论文于3月底前报送泉州中华职业教育社筹备工作领

导小组(泉州市委统战部xhj@qztzb．com信箱)

   四、联系方式

   通信地址：泉州市南俊路新府口5号，中共泉州市委统战部党派科。邮政编码362000，联系人：谢和基，联系电话

22276206，13599728038，传真：22276200。

                                 中共泉州市委统战部

                                 泉州中华职业教育社

                                 筹备工作领导小组

                                  2008年2月20日

主题词：征集论文职业教育论坛泉州  通知